
            
            
                [image: Rīgas Centrālā bibliotēka]
            
        

    
    
        
            
            
                
                

                                            
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                                        
                        
                    

                    
                        	Par bibliotēku 
	Nolikums
	Struktūrshēma
	Stratēģija
	Gada pārskati
	Izdevējdarbība
	Projekti
	Nozares informācija
	Vēsture
	Vakances
	Iepirkumi



	Lietotājiem 
	Kā kļūt par lietotāju
	Reģistrēties bibliotēkā
	Lietošanas noteikumi
	Personas datu apstrāde
	Pakalpojumi
	Maksas pakalpojumi
	Bibliotēku pieejamība
	Informācija zīmju valodā



	Bērniem 
	Pasākumi bērniem
	Bērnu, jauniešu žūrija



	Resursi 
	E-katalogs
	Periodiskie izdevumi
	Datubāzes
	3td e-grāmatas
	EBSCO e-grāmatas
	Virtuālās izstādes
	Krājums
	Jaunieguvumi



	Aktualitātes 
	Uzmanību! Svarīgi!
	Izstādes un pasākumi
	Fotogalerija
	Aicinām piedalīties



	Kontakti 
	Rīgas Centrālā bibliotēka
	Filiālbibliotēkas
	Administrācija
	Speciālisti
	Eiropas Savienības informācijas punkts
	Rekvizīti





                    

                

            
 
        
    

     
	
		
		
    [image: ]
[image: ]
[image: ]



    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    




    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    




    
        
            	[image: ]


        

        
    




Piekļūstamības paziņojums




Sīkdatņu politika


    



						
						
							
							404 Kļūda: Lapa netika atrasta

						
	
        						 
  		Atvainojamies, bet jūsu izvēlētā lapa netika atrasta.
 
						Perhaps searching will help: 
						
	
	


 		
						
						
					
			
				

		
    Uzmanību! Svarīgi!

Informācija par izmaiņām bibliotēku darba laikā, kontaktinformācijā un citi aktuāli jautājumi



Vairāk >>



Kontaktinformācija

Rīgas Centrālā bibliotēka


Brīvības ielā 49/53










P, O, C: 11.00–19.00


T, Pk: 10.00–18.00
	

S: 10.00–17.00
		

Sv: slēgts






Vairāk >>




Filiālbibliotēkas

Kontakti
un darba laiks >>




[image: Brīvības gatve 206]

[image: Ziemeļblāzma]

[image: Mans stāsts par rīgu]


Mana bibliotēka








Kā reģistrēties?  



Arhīvs
			Norādiet mēnesi
 aprīlis 2024  (17)
 marts 2024  (37)
 februāris 2024  (37)
 janvāris 2024  (29)
 decembris 2023  (41)
 novembris 2023  (28)
 oktobris 2023  (41)
 septembris 2023  (41)
 augusts 2023  (35)
 jūlijs 2023  (18)
 jūnijs 2023  (41)
 maijs 2023  (41)
 aprīlis 2023  (49)
 marts 2023  (57)
 februāris 2023  (43)
 janvāris 2023  (33)
 decembris 2022  (27)
 novembris 2022  (38)
 oktobris 2022  (48)
 septembris 2022  (49)
 augusts 2022  (33)
 jūlijs 2022  (22)
 jūnijs 2022  (29)
 maijs 2022  (52)
 aprīlis 2022  (37)
 marts 2022  (32)
 februāris 2022  (18)
 janvāris 2022  (16)
 decembris 2021  (20)
 novembris 2021  (20)
 oktobris 2021  (20)
 septembris 2021  (35)
 augusts 2021  (24)
 jūlijs 2021  (24)
 jūnijs 2021  (24)
 maijs 2021  (22)
 aprīlis 2021  (17)
 marts 2021  (22)
 februāris 2021  (11)
 janvāris 2021  (20)
 decembris 2020  (24)
 novembris 2020  (27)
 oktobris 2020  (24)
 septembris 2020  (17)
 augusts 2020  (18)
 jūlijs 2020  (9)
 jūnijs 2020  (20)
 maijs 2020  (16)
 aprīlis 2020  (37)
 marts 2020  (27)
 februāris 2020  (34)
 janvāris 2020  (24)
 decembris 2019  (23)
 novembris 2019  (31)
 oktobris 2019  (34)
 septembris 2019  (23)
 augusts 2019  (20)
 jūlijs 2019  (18)
 jūnijs 2019  (24)
 maijs 2019  (26)
 aprīlis 2019  (38)
 marts 2019  (28)
 februāris 2019  (27)
 janvāris 2019  (18)
 decembris 2018  (21)
 novembris 2018  (28)
 oktobris 2018  (32)
 septembris 2018  (30)
 augusts 2018  (22)
 jūlijs 2018  (9)
 jūnijs 2018  (23)
 maijs 2018  (35)
 aprīlis 2018  (32)
 marts 2018  (29)
 februāris 2018  (22)
 janvāris 2018  (26)
 decembris 2017  (28)
 novembris 2017  (30)
 oktobris 2017  (35)
 septembris 2017  (22)
 augusts 2017  (17)
 jūlijs 2017  (9)
 jūnijs 2017  (12)
 maijs 2017  (34)
 aprīlis 2017  (29)
 marts 2017  (25)
 februāris 2017  (27)
 janvāris 2017  (15)
 decembris 2016  (13)
 novembris 2016  (10)



		
    



	


	


  



	 Rīgas Centrālā bibliotēka    




        

        
        

    
    
Rīgas Centrālā bibliotēka


				
				
					
				Par bibliotēku
	Nolikums
	Struktūrshēma
	Stratēģija
	Gada pārskati
	Izdevējdarbība
	Projekti
	Nozares informācija
	Vēsture
	Vakances
	Iepirkumi



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Reģistrēties bibliotēkā
	Lietošanas noteikumi
	Personas datu apstrāde
	Pakalpojumi
	Maksas pakalpojumi
	Bibliotēku pieejamība
	Informācija zīmju valodā



	Bērniem
	Pasākumi bērniem
	Bērnu, jauniešu žūrija



	Resursi
	E-katalogs
	Periodiskie izdevumi
	Datubāzes
	3td e-grāmatas
	EBSCO e-grāmatas
	Virtuālās izstādes
	Krājums
	Jaunieguvumi



	Aktualitātes
	Uzmanību! Svarīgi!
	Izstādes un pasākumi
	Fotogalerija
	Aicinām piedalīties



	Kontakti
	Rīgas Centrālā bibliotēka
	Filiālbibliotēkas
	Administrācija
	Speciālisti
	Eiropas Savienības informācijas punkts
	Rekvizīti






			




		
















Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu jūsu pieredzi pārlūkojot šo mājaslapu lasīt vairāk. Sapratu

The cookie settings on this website are set to "allow cookies" to give you the best browsing experience possible. If you continue to use this website without changing your cookie settings or you click "Accept" below then you are consenting to this.
Close


